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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kariyer Yönetimi İSL372 6 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüzyüze Eğitim)

Amaç Bu dersin amacı gelişim süreci içerisinde bireylerin ilgi, yetenek ve değerleri doğrultusunda bireyi tanıma, kariyer gelişim kuramlarına göre
kariyeri planlama ve örgün eğitim sonrası kariyer planlamasında neler yapılabileceğine ilişkin bilgi ve becerilerin kazandırmaktır.

Ders İçeriği

Kariyer Yönetimi dersi kapsamında kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramlar, bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi, kariyer yolları, terfi ve
nakil, kariyer evreleri, kariyer çıpaları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer
geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve
günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular

Ders Kaynakları Tüm Yönleriyle Kariyer Yönetimi, Nobel Akademik Yayıncılık, Kariyer Yönetimi, İstanbul Üniversitesi Açık Öğretim Yayınları

Hafta Konu

1 Kariyer Yönetimine Giriş
2 Kariyer ile ilişkili kavramsal çerçeve
3 Kariyer yönetimi araçları
4 Kariyer yönetimi uygulamaları
5 Kariyer devreleri
6 Kariyer sorunları
7 Aday sağlama yolları
8 Ara Sınav
9 İş arama kanalları
10 CV hazırlama ve iş görüşmesi
11 Yeni kariyer yaklaşımları
12 Girişimcilik ve kariyer
13 Genel değerlendirme
14 Final Sınavı

Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Eğitim, geliştirme ve kariyer yönetimi ile ilgili temel kavramları açıklayabilecektir - - - - - - - - - - - -
İşletmelerdeki gelişim ve kariyer süreçlerini yorumlar. - - - - - - - - - - - -
Öğrenci, kariyer yönetimi alanlarındaki teorik ve pratik bilgileri, iş yaşamında kullanabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Organizasyonel amaç ve hedeflere ulaşmak için kariyer sürecinin stratejik planlamasını
tartışabilecektir. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345108

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345108
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